
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH ẤN TÂY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Tịnh Ấn Tây, ngày        tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thôi xếp mức phụ cấp hàng tháng đối với ông Nguyễn Tấn Khôi 

nguyên Bí thư chi bộ thôn Cộng Hòa 1 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH ẤN TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật Chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 122-QĐ/ĐU ngày 04/3/2025 của Đảng ủy xã Tịnh Ấn Tây 

Chuẩn y kết quả bầu Chi ủy, Bí thư, phó Bí thư chi bộ thôn Cộng Hòa 1, nhiệm kỳ 2025-

2027;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thôi xếp mức phụ cấp hàng tháng đối với ông Nguyễn Tấn Khôi – 

Nguyên Bí thư chi bộ thôn Cộng Hòa 1, nhiệm kỳ 2022-2025. 

Lý do: Không tái cử. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã, Tài chính – Kế toán xã, cùng ông Nguyễn Tấn 

Khôi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Đảng ủy xã; 

- CT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Khánh Lâm 

 


		2025-03-06T09:05:43+0700


		2025-03-06T09:35:25+0700


		2025-03-06T09:35:25+0700


		2025-03-06T09:35:25+0700


		2025-03-06T09:35:25+0700




